****{.******l

г. Нижнечлинск. чл. октябпьскzlя-
о, ýi"*ааря'iоzt ,. хп'ЁЁ3'

РОССИЙСКАЯ ФВДВРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

муниципАльного оБрАз овАниrI
<нижнвудинскиЙ рАЙон>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
{. * {< * * {< {. * * :t {< * * * d. * * * * *

тел.:8 (39557) 7-05-64
факс: 8 (395-57) 7-а5-04

E-mail :nuradm@rambler.ru
О назначении публичньж слушаний по рассмотреЕию
проекта решения Щумы муниципального района
муниципального образования "Нижнеудинский район"
<<О внесении изменениiаи дополнений в Устав
муниципального образования <Нижнеудинский район>

В соответствии со статьями 28,44 Федерального закона от б октября 2003 года J\Ъ 131-
ФЗ кОб общих принципах организации местного сЕlI\{оуправления в Российской Федерации>>,
Положением о порядке организации и проведения публичньгх слryшаний на территории
муниципального района муниципального образования кНижнеудинский район>,
утвержденного решением Думы муIIиципаJIьного района муницип€lJIьного образования
кНижнеудинский район> от Lý февраля 2006 года Jt 191, администрация муниципального
района муниципalJIьного образования кНижнеудинский район>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для обсуждения проекта решения Щумы мунициtrrrльного района муниципального
образования кНижнеудинский район> кО внесении изменений и дополIIений в Устав
муниципального образования кНижнеудинский район> назначить публичные слушания на 21
декабря 202I rодав 18.00 часов.

2, Подготовку и проведение публичньrх слушаний, оформление их результатов
возложить на юридический отдел в уrrравлении делаJvlи администрации муниципального
района муниципi}льного образования "Нижнеудинский район".

3. Местом проведения публичньж слушаний оцределить малый зал заседаний
администрации муниципального района муниципального образования кНижнеудинский
район> по адресу: Иркутская область, г. Нижнеудинск, ул. Октябрьская, 1.

4. Информировать население муниципального образования <Нижнеудинский район>
посредством опубликования настоящего постановления и проекта решения .Щумы
муниципального района муниципального образования "Нижнеудинский район" кО внесении
изменений и дополнений в Устав муниципЕrльного образования кНижнеудинский район> в
печатноI\4 средстве массовой информации <Вестник Нижнеудинского районы о времени и
месте проведения публичных слушаний, о праве rrрисутствовать и выступать на публичных
слушаниях, а также подавать свои предложения по проекту решения кО внесении измеrrений

2

и ДополнениЙ в Устав муниципапьного образования кНижнеудинский район> в юридический
отдел в управлении делами администрации муниципального района муниципального
образования "Нижнеудинский район" по адресу: г. Нижнеудинск, ул. ОктябрьскаrI, 1, каб.
112, тел.: 8 (395-57) 7-0З-76 до l7 часов 21 декабря 202l года.

5. Результаты публичньrх слlтпаний опубликовать в печатном средстве массовой
информации <Вестник Нижнеудинского районa> в течеЕие 15 дней со дня окончания
публичньгх слушаний.

Мэр муниципальн
кНижнеулинский А.А. Крупенев

Пономарева Т.А.

**i ýýi,;;Чij, :"{Ё; \: <

1е бi)у,т("lfiфýу ý;
iф" r )rТll*ф,*J"'

#pfurt*gЦ"W